生涯教育認定 専門 20

新臨技発第 87号

令和 3年 1月 18日

会員各位

主催：（一社）新潟県臨床検査技師会

会長   渡邊 博昭

臨床微生物部門長 山本 絢子

令和 2年度 臨床微生物部門研修会（Web開催）のご案内

 寒冷の候、会員の皆様に於かれましては、御活躍のこととお慶び申し上げます。

 この度、臨床微生物部門では、下記のとおり Zoomを使用したWebでの研修会を開催いたします。

今回は、小白川至誠堂病院の中川卓夫先生より、真菌検査に関するご講演をいただきます。真菌検査の

基礎的な事柄を学べる内容となっております。万障お繰り合わせの上奮ってご参加ください。

記

日時 ： 令和 3年 2月 28日（日）14:00～16:00 （ログイン開始 13:45頃～予定）

会場 ： ZoomによるWeb開催

     ※視聴には予め Zoomアプリのインストール（無料）が必要です。

定員 ： 90名（事前申し込みが必要です。）

参加費： 無料

＜プログラム＞

講演 14：00～15：00（予定）         座長： 新潟大学医歯学総合病院 草間 文子

「真菌検査について」

医療法人社団 小白川至誠堂病院 臨床検査科 検査技師長 中川 卓夫 先生

                          ※講演は予め収録した内容を配信予定です

質疑応答 15：00～15：30 中川先生より直接ご回答頂きます

⚫ 申し込み方法

 日臨技ホームページの会員専用ページから事前申し込みを行ってください。URL：www.jamt.or.jp/

 申し込み締め切り：令和 3年 2月 23日（火）

※後日申し込みメールアドレスへ Zoomのミーティング IDおよびパスコードを送信します。

⚫ 研修会に関する注意点

① Zoom参加時には必ず「氏名（所属）」での参加をお願いします。

②生涯教育への登録はログイン状況により本人確認を行う予定ですが、ログイン状況で本人確認ができ

ない場合は簡単なレポートの提出を求めることがあります。ご了承ください。

③参加ご希望の方で、Web研修の受講が困難な方は下記問い合わせ先まで連絡下さい。

問い合わせ先：新潟県立十日町病院  山本 絢子

メールアドレス：okaya.927.y@gmail.com

mailto:okaya.927.y@gmail.com